MONTAGEM DE PNEUS TRASEIROS DE TRATORES41 10UND RS 72,00 RS 720,00
MONTAGEM DE PNEUS PATROL UND 1042 RS 78,00 RS 780,00
MONTAGEM DE PNEUS RETRO ESCAVADEIRA43 UNO 20

RS 70,00 RS 1.400,00
TOTAL R$ 50.778.80í

Assim sendo, o valor total da proposta® de R$ 539,180,80 (quinhentos e trinta e nove mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos).

Av Gov Luiz Rocha, Potosi - Balsas Ma

Cep: 65.8OOj;P@0

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no edita! de Pregão n"" 077/2022, os quais nos comprometemos a
cumprir integralmente.